



Position	Part number	Název	Name
1	628400001	Horní kryt s madlem	Upper cover with handle
1A	628400001A	Otočný knoflík	Knob
2	628400002	Horní kryt motoru	Engine upper cover
2A	628400002A	Spínač	Switch ON/OFF
2B	628400002B	Zásuvka	Socket
4	628400004	Kryt nožové desky přední	Blade wheel cover front
5	628400005	Šroub nože M6x12	Blade bolt M6x12
6	628400006	Nůž	Blade
7	133006001	Šroub M8x18 Levý	Bolt M8x18 Left
9	628400009	Podložka	Washer
10	628400010	Nožová deska	Blade board
12	628400012	Kryt nožové desky zadní	Blade wheel cover rear
18	628400018	Kryt	Cover
20	628400020	Kondenzátor 45uF	Capacitor 45uF
23	628400023	Lůžko motoru	Motor base
25	628400025	Motor	Motor
31	628400031	Box	Box
32	628400032	Držák opěrky	Support foot holder
33	628400033	Opěrka	Support foot
38	628400038	Kolo	Wheel
39	628400039	Pouzdro kola	Wheel bushing
41	628400041	Poklice kola	Wheel cover
50	628400050	Násypka	Feeding hopper